
Krok za krokem k vytčenému cíli

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/180-krok-za-krokem-k-vytcenemu-cili.html[10.03.2021 8:50:03]

Krok za krokem k vytčenému cíli

Krok za krokem k vytčenému cíli

     

Popis: Nákupem párty stanu bude výsledkem projektu to, že všechny kulturní, společenské a sportovní akce, které
se nyní konají na volné přírodní ploše nebudou závislé na rozmarech počasí. Tím se povzbudí pořadatelé, kteří
nyní již týden předem prožívají nervozitu z vývoje počasí a uspokojíme určitě i všechny návštěvníky, protože jim
poskytneme větší komfort a ochranu před přírodními rozmary. Určitě se zvětší i návštěvnost akcí a ta je pro
pořadatele vždycky prioritou. Výsledkem projektu při nákupu přívěsu je převážení historické hasičské techniky na
různé výstavy a společenské akce, protože jízda této techniky na veřejných komunikacích po vlastních ose není
možná. V případě ohrožení jakýkoliv přírodních událostí bude tento přívěs sloužit zasahující skupině jako další
přepravních vozidlo k přesunu potřebného materiálu na zabezpečení objektů a majetku ve vlastnictví obce i
soukromých osob. Hlavně při hrozbě povodní zasahujeme současně na několika ohrožených místech v obci a není
možné vždy spoléhat na použití dopravních prostředků soukromých osob. Čas při prevenci je rozhodující a naše
zkušenosti to jasně dokazují. Máme k dispozici dostatek osob na záchranné práce, ale občas se nedostávají
dopravní prostředky. Tak i stan bude v případě potřeby sloužit při vyhlášení mimořádné situace, tak jak je
uvedeno v bodě 4. tohoto projektu. Žadatel je provozovatelem.

Příjemce dotace: Sbor dobrovolných hasičů Podbřezí
Realizace: 04/2014 - 05/2014
Celkové výdaje: 221 950,- Kč
Dotace přidělená MAS: 199 755,- Kč
Proplacená dotace: 199 755,- Kč

 


	Lokální disk
	Krok za krokem k vytčenému cíli


